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N.°: 2825 N.% 5048/2023 N.°: 2825 N.%: 2825 N.°: DIT_004 N.°: V1.3

Vélido hasta:

27.07.2028
Productor
Solicitud
Familia

Color/Color segiin RAL
Version

Modo operativo

Grado de protecciéon

Grado de resistencia al impacto
Clases de aislamiento

Material de la carcasa

Metodo de instalacion®

Flujo (fallo)

Fuente de luz
Potencia de la fuente de luz
Poder activo

Tension AC nominal
Tensién DC nominal
Vida util del LED
Temperatura de color
Temperatura minima
Temperatura maxima
Bateria

Garantia
Dimensiones netas LX W x H [£2 mm]
W,

|

H

|

AV

|

* Algunos métodos de montaje estan disponibles después de usar un accesorio adicional.
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Fecha de generacion: 17.02.2026

TM Technologie

iluminaciéon de espacios abiertos
INDUST N

blanco , RAL9003

CBM - bateria central direccionable
CB

P66, IP69

IKO8

|

acero

superficie, pared

327 Im
LED

3w
4.4W
210-250V
186-254V
50000 h
5700 K
-15°C
+55°C

60 meses
243 mm x 114 mm x 195 mm


http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/28xx_CE_TM-INDUST_N-pdf_5126
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/5048_2023%20-%20TM-INDUST%20N-pdf_5199
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/28xx_CE_TM-INDUST_N-pdf_5126
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/REACH%20Declaration-pdf_12510
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/28xx_CE_TM-INDUST_N-pdf_5126
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DIT-xxx-pdf_12648
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/I-INN-Vx-x-pdf_11488

